Lisiecki Bieg Mikofajow

Klasyfikacja: Lisiecki Ptmaraton Mikotajow

Kategoria: Open

Lp. Nr Imie Nazwisko Rok Pte¢ Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.

1 700 Grzegorz Czyz 1967 M Bogumilowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnéw 00:41:43.9 00:35:28.0 01:17:12.0 1 M50-59/1
2 605 Stawek Gawlik 1984 M Krakdéw 00:43:12.0 00:36:13.9 01:19:26.0 2 M30-39/1
3 728 Przemek Kmiecik 1989 M Tarnéw PTG Sokdt Swiat Pracy Tarnéw 00:43:21.7 00:37:03.3 01:20:25.0 3 M30-39/2
4 850 Piotr Majcher 1972 M Krakéw Eskadra Krakéw 00:44:17.5 00:37:45.4 01:22:03.0 4  M40-49/1
5 506 Piotr Malina 1978 M Krakéw 00:44:44.6  00:38:13.3  01:22:58.0 5 M40-49/2
6 846 Piotr Smurzynski 1980 M Krakéw 00:45:39.2  00:39:11.7 01:24:51.0 6 M30-39/3
7 543 Stawomir Zajac 1983 M Krakdéw 00:47:19.5 00:39:23.4 01:26:43.0 7 M30-39/4
8 798 Waldemar Matyaszek 1976 M Jasien K.B Perta 00:49:20.2 00:39:05.7 01:28:26.0 8 M40-49/3
9 1509 Piotr Fudalej 1970 M Koscielisko TG Sokot Zakopane 00:47:49.3 00:40:48.6 01:28:38.0 9 M40-49/4
10 726 Wojciech Szymura 1973 M Rybnik Decathlon Rybnik Przyjaciele 00:47:13.9 00:41:54.0 01:29:08.0 10 MA40-49/5
11 706 Jan Zborucki 1983 M Krakow ERT - mind over matter 00:49:18.9 00:40:49.0 01:30:08.0 11 M30-39/5
12 730 Jacek Maroszek 1972 M Trzycigz Wolbrom Team 00:48:43.2 00:42:32.7 01:31:16.0 12 M40-49/6
13 679 Leszek Behounek 1959 M Zakopane Towarzystwo Gimnastyczne Sokét Zakopar®®:48:55.5  00:42:32.4  01:31:28.0 13 M60-99/1
14 704 Grzegorz Ziemianski 1984 M Tarnéw MCP TEAM 00:50:06.0 00:42:06.9 01:32:13.0 14 M30-39/6
15 620 Mateusz Cwierz 1981 M Borzeta 00:49:31.3 00:43:07.6  01:32:39.0 15 M30-39/7
16 749 Konrad Kasprzyk 1990 M Kedzierzynka KO 00:49:19.2  00:43:59.7 01:33:19.0 16 M16-29/1
17 536 Sebastian Dyrga 1974 M Krakdéw AZS AWF KRAKOW MASTERS 00:50:48.8 00:43:07.1 01:33:56.0 17 M40-49/7
18 511 Michat Leszczynski 1984 M Krakéw Zakrzowiec Team Challenge 00:51:48.5 00:42:28.4 01:34:17.0 18 M30-39/8
19 761 Mateusz Job 1983 M Krakdéw Nauka Biega 00:51:44.3 00:43:24.6  01:35:09.0 19 M30-39/9
20 597 Krzysztof Tekla 1984 M Ledziny 00:50:04.0 00:45:08.9 01:35:13.0 20 M30-39/10
21 848 Marcin Orlowicz 1978 M Krakéw wkurw_team 00:51:49.4 00:43:27.5 01:35:17.0 21 MA40-49/8
22 648 Marek Bartosz 1979 M Krakéw JCI Running Team 00:51:26.6  00:44:08.3 01:35:35.0 22 M40-49/9
23 553 Pawet Wozny 1978 M Niepotomice LPP TEAM 00:51:54.9 00:43:55.0 01:35:50.0 23 MA40-49/10
24 836 Mateusz Boron 1991 M Krakéw Hutasy Runners Team 00:51:51.5 00:44:02.4 01:35:54.0 24 M16-29/2
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731
508
599
820
617
803
793
764
841
653
756
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560
578
835
539
729
795
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576
840
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604
780
546
671
642
687

Patrycja
Marek
Zbigniew
Sebastian
Ryszard
Mateusz
Ben
Daniel
Maciej
Piotr
Krzysztof
Pawet
Piotr
Roman
Jerzy
Jarostaw
Jarostaw
Magdaldna
Wojciech
Krzysztof
Rafat
Woijciech
Krzysztof
Pawet
Edward
Bogdan
Grzegorz
Marek

Sylwester

Swierczek
Oberwan
Stelmach
Ryba

Ladra
Dybek
Koschalka
Sikorski
Kijowski
Niedzwiadek
Koczwara
Mularski
Cholewczuk
Sosnowski
Podgorski
Maslanka
Sarnek
Poptawska
Sroka
Branski
Firek

Broda
Fraczek
Baka

Oliwa
Gawet
Kuémierczyk
Nawierski

Sroka
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1976
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1988
2001
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1989
1987
1970
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1973
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1974
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1988
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1956
1976
1988
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Jadowniki
Krakéw
Cmitéw
Szerzyny
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Bochnia
Zabno
Krakéw
Krakdéw
Zalas
Krakdéw
Krakow
Krakdéw
Krzywaczka
Rudawa
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Tarnéw
Krakéw
Oswiecim-Zaborze
Krakdéw

Krakow
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Wieliczka

Runonline.pl
www.panfotograf.eu
Lubelski Wegiel Bogdanka
GAS Rozwdj Szerzyny

Kinesis Fizjoterapia

#AdamCzerwinskiTeam

ESKADRA KRAKOW
WILD DOGS TEAM
Lacho Team

Lacho Team

Pega Runners

Zabierzéw Biega/Alior Running Team

Wiolinka i Bemol

Jurytek Team

Lacho Team

hutasy runners team

Dritte militarisierte Division der Laufer
#BaxonMeble

ITMBW Krakéw

Festiwal Biegowy W Krynicy-Zdréj
Wista Krakéw

LEMON
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Tomasz
lwona
Wtodzimierz
Jakub
Witadystaw
Dariusz
Ireneusz
Woijciech
Nigel
Maciej
Agnieszka
Anna
Grzegorz
Kevin
Krystian
Krzysztof
Dawid
Tomasz
Mateusz
Marcin
Jarostaw
Magdalena
Maciej
Grzegorz
Edyta
Wojciech
Jakub
Tomasz

Rysiek

Krzciuk

Kas

Keder
Baranski
Metzler
Serafin
tachmanek
Mirowski
Stubbs
Pastawski
Bodzioch
Musiat
Mosurek
Stomka
Kocik

Tutaj

Wnek
Kuras
Chwistek
Firek

Jonca
Mikos
Otrebski
Gorczyca
Gotkiewicz-Cichon
Pigstka
Maciejowski
Brozbar

Precikowski
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Mnikéw
Krakéw
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw
Zakopane
Gorlice
Krakdéw
Krakdéw
Krakéw
Krakdéw
Tuchéw
Krakdéw
Tarnobrzeg
Janowice
Zbylitowska Goéra
Nowy Wisnicz
Krakéw
Bochnia
Bochnia
Chrzanéw
Krakdéw
Krakdéw
Kryspinéw
Krakéw
Siercza
Siercza
Krakdéw

Wieliczka

ITMBW -Krakéw
AZS U]

TG. SOKOt. ZAKOPANE

wojmir

ITMBW Krakéw

#AdamCzerwinskiTeam

Smok Wawelski

True Blues Poland

Creative Bochnia Biega Team

Creative Team Bochnia Biega

Creative Bochnia biega team

Chrzanéw Biega

Vege Runners

Team Siercza

Team Siercza
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00:47:54.1
00:49:01.3
00:47:41.8
00:47:32.3
00:47:54.3
00:49:55.0
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01:43:26.0
01:43:28.0
01:43:29.0
01:43:44.0
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01:45:52.0
01:45:56.0
01:45:58.0
01:46:03.0
01:46:22.0
01:46:24.0
01:46:28.0
01:46:47.0
01:46:48.0
01:46:54.0
01:47:00.0
01:47:05.0
01:47:07.0
01:47:16.0
01:47:18.0
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584
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tukasz
Witold
Beata
Alfred
Ireneusz
Woijciech
Jedrzej
tukasz
Mariusz
Krzysztof
Damian
Magdalena
Mariusz
Marek
Wojtek
tukasz
Dariusz
Dariusz
Pawet
Sebastian
Michat
Tomasz
Sebastian
Tomasz
Janusz
Zbigniew
Jakub
Izydor

Roman

Lechowicz
Musiat
Swiadek
Zabrzanhski
Mazur
Derlaga
Czarnik
Micat
Rynca
Kornas
Wojdak
Siuda
Kural
Madrzyk
Krupnik
Kucza
Marszatek
Debski
Fryc

0Ozga
Wrona
Stankiewicz
Ociepka
Malina
Lelek
Gotab
Miskiewicz
Nowakowski

Kowalczyk
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1954
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1996
1993
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1989
1985
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1963
1980
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1970
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1990
1988
1980
1988
1980
1975
1979
1972
1972
1977
1982

Krakdéw
Krakéw
Wotowice
Chrzanéw
Debica
Mildwka
Tarnéw
Krakdéw
Chrzanéw
Nowy Sacz
Bielcza
Libigz
Bochnia
Krakdéw
Jurczyce
Zarzecze
Rzezawa
Radom
Kamien
Tychy
Czestochowa
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Wotowice
Wieckowice
Krakdéw

Wieliczka
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Skawina

Benon Team

#AdamCzerwinskiTeam

Parkrun Chrzanéw
Debickie Gepardy

Niezrzeszony

[tmbw Krakéw
parkrun Chrzanéw

Emaus Nowy Sacz

Parkrun Chrzanéw

Creative Bochnia Biega Team

Zarfoczne Zbiki

mcp team

Gt Team
CeDeSiki
ITMBW Krakéw

Niezrzeszony
GoAptiv!
runonline.pl

Klub Biegacza AZS UEK

00:59:01.6
00:57:58.3
00:58:06.5
00:58:40.2
00:58:04.9
00:59:08.4
00:59:28.3
00:56:40.0
00:58:57.6
00:59:25.3
00:58:02.2
00:59:27.2
00:58:03.5
00:58:51.8
00:59:30.2
00:59:29.5
00:56:07.8
00:59:38.4
01:00:51.4
00:54:47.3
00:58:26.3
00:59:42.1
00:58:40.4
00:59:03.1
00:59:39.0
00:59:46.5
00:59:30.6
00:59:28.9
00:59:28.0

00:48:36.3
00:49:52.6
00:49:46.4
00:49:12.7
00:50:06.0
00:49:02.5
00:48:44.6
00:52:01.0
00:49:56.3
00:49:34.6
00:51:00.7
00:49:38.7
00:51:06.4
00:50:19.1
00:49:46.7
00:49:53.4
00:53:22.1
00:49:51.5
00:48:46.6
00:54:50.6
00:51:28.6
00:50:12.8
00:51:16.5
00:50:54.8
00:50:20.9
00:50:13.4
00:50:30.3
00:50:37.0
00:50:38.9

01:47:38.0
01:47:51.0
01:47:53.0
01:47:53.0
01:48:11.0
01:48:11.0
01:48:13.0
01:48:41.0
01:48:54.0
01:49:00.0
01:49:03.0
01:49:06.0
01:49:10.0
01:49:11.0
01:49:17.0
01:49:23.0
01:49:30.0
01:49:30.0
01:49:38.0
01:49:38.0
01:49:55.0
01:49:55.0
01:49:57.0
01:49:58.0
01:50:00.0
01:50:00.0
01:50:01.0
01:50:06.0
01:50:07.0
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M30-39/23
M40-49/27
K40-49/2

M60-99/3

M30-39/24
M30-39/25
M16-29/14
M16-29/15
M40-49/28
M40-49/29
M30-39/26
K30-39/6

M40-49/30
M50-59/13
M30-39/27
M30-39/28
M40-49/31
M40-49/32
M16-29/16
M30-39/29
M30-39/30
M30-39/31
M30-39/32
M40-49/33
M40-49/34
M40-49/35

100 M40-49/36

101 M40-49/37
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750
519
854
806
810
594
777
725
853
638
809
692
776
742
1510
530
675
557
688
778
668
587
1515
669
703
613
718
670
837

Daniel
Jaskowiec
lwona
Krzysztof
Lidia
Tadeusz
Renata
tukasz
Janusz
Agnieszka
Andrzej
Anna
Wojciech
Adam
Dominika
Wojciech
Andrzej
Agnieszka
Janusz
Bogdan
Piotr

Piotr

Piotr
Sabina
Natalia
Pawet
Rafat
Monika

Piotr

Kot

Jacek
Urban

Biaty
Czerwionka
Kokoszka
Przebinda
Stowik
Kukla
Smeda
Radwan
Kusion
Smagto
Wieckowski
Rosowska
Bednarenko
Pawelec
Rézycka
Strojny
Przebinda
Maciejczyk
Ptécieniczak
Klimek
Dzierwa
Postawa
Kowalczyk
Januszyk
Kowalczyk

Kurysia

1994
1975
1979
1975
1980
1953
1971
1977
1985
1993
1963
1965
1987
1990
1985
1981
1964
1972
1977
1968
1987
1977
1976
1981
2002
1974
1984
1981
1975

Warszawa
Nawojowa Goéra
Tychy
Warszawa
Krakdéw
Tarndéw
Wotowice
Krakdéw
Bochnia
Krakéw
Krakow
Tarnéw
Chrzastowice
Krakdéw
Piekary
Tarnéw
Krakéw
Krakéw
Skawina
Wotowice
Owadéw
Bierun
Nowy Sacz
Kamienh
Tarnéw
Kety
Brzezinka

Krakow
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Bujakow

Team Nexus Systems

PZU Sport Team

J6zefinska Team

#AdamCzerwinskiTeam

Zajezdnia Autobusowa Wola Duchacka
Creative Bochnia Biega team

Creative Bochnia Biega Team

OSP PRZEWOZ

WHBO

NAUKA BIEGA
NAUKA BIEGA

Btogostawieni Mitosierni

Klimkor

ZST Tarnow

Keckie Harpagany

Team Brzoza

01:00:14.6
00:59:35.2
01:00:16.9
01:01:50.9
01:01:53.3
00:58:26.7
00:59:39.4
00:59:44.1
01:00:01.3
01:00:00.9
00:58:56.1
00:59:34.2
01:05:05.2
01:01:10.8
01:01:24.0
01:00:34.8
00:59:13.3
01:00:20.8
01:00:21.2
01:01:19.1
01:00:49.4
00:59:25.3
00:59:00.4
00:59:39.6
01:00:16.5
01:03:25.5
01:01:06.4
01:00:03.9
01:01:01.6

00:50:10.3
00:51:02.7
00:50:42.0
00:49:19.0
00:49:16.6
00:53:01.2
00:52:04.5
00:52:01.8
00:51:44.6
00:51:46.0
00:53:02.8
00:52:28.7
00:46:59.7
00:50:59.1
00:50:47.9
00:51:40.1
00:53:02.6
00:52:06.1
00:52:06.7
00:51:21.8
00:52:00.5
00:53:26.6
00:54:03.5
00:53:40.3
00:53:06.4
00:50:00.4
00:52:26.5
00:53:42.0
00:52:54.3

01:50:25.0
01:50:38.0
01:50:59.0
01:51:10.0
01:51:10.0
01:51:28.0
01:51:44.0
01:51:46.0
01:51:46.0
01:51:47.0
01:51:59.0
01:52:03.0
01:52:05.0
01:52:10.0
01:52:12.0
01:52:15.0
01:52:16.0
01:52:27.0
01:52:28.0
01:52:41.0
01:52:50.0
01:52:52.0
01:53:04.0
01:53:20.0
01:53:23.0
01:53:26.0
01:53:33.0
01:53:46.0
01:53:56.0

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

103
104

105

106

107
108

109

110
111

112
113

114
115
116
117
118

119
120

121

M16-29/17
M40-49/38
K40-49/3
M40-49/39
K30-39/7
M60-99/4
K40-49/4
M40-49/40
M30-39/34
K16-29/2
M50-59/14
K50-59/1
M30-39/35
M16-29/18
K30-39/8
M30-39/36
M50-59/15
K40-49/5
M40-49/41
M50-59/16
M30-39/37
M40-49/42
M40-49/43
K30-39/9
K16-29/3
M40-49/44
M30-39/38
K30-39/10
M40-49/45
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

612
677
516
585
678
647
592
644
596
626
816
828
505
686
503
839
574
603
737
817
740
796
591
766
551
656
563
562
1503

Lucek
Michat
Asia
Lestaw
Jakub
Adam
Maciej
Agnieszka
Kamil
Andrzej
Michat
Aneta
Piotr
Paulina
Pawet
Pablo
Agnieszka
Urszula
Daniel
Aleksander
Marek
Barttomiej
Piotr

Rafal

Piotr
Marcin
Sylwia
Robert

llona

Baran
Gorski
Skorupa
Grych

Bal

Rokita
Suréwka
Krepa
tukajczyk
Sledziowski
Rajs
Pieczka
Wrébel

Plys
Marcinkiewicz
Gierasinski
Wypych
Wypych
Panocha
Kajmowicz
Miketa
Fidelus
Borowiecki
Walnik
tachmanek
Koziot
Biatecka
Kuriata

Sanocka

1960
1977
1992
1978
1989
1991
1980
1991
1992
1969
1989
1991
1979
1991
1986
1975
1976
2003
1978
1964
1973
1987
1964
1973
1984
1987
1982
1978
1987
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Wola Debinska
Giebuttéw
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw
Bidrkéw Maty
Wilkéw
Krakdéw
Jaworzno
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
SkrzydIna
Mogilany
Krakdéw
Krakéw
Krakéw
Tarnéw
Tuchéw
Rybnik
Zembrzyce
Krakdéw
Krakdéw
Gorlice
Tarnéw
Krakdéw
Krakdéw

Krakow

Klub Biegowy Perta
Giebuttéw Cisnie

Daleko jeszcze?

Los Trepos Companieros
Wkurw_team

Sura Team

Wkurw_team
Kprm_infrastruktura.

Lacho Team

4F running team
[tmbw Krakéw

Padre Team

KKB DYSTANS KRAKOW

PTG Sokét - Tuchéw
G8S
Obroncy Chrostawicy

Apiwast Krakéw

Vege Runners

Vege Runners

01:01:02.7
01:02:38.0
01:02:32.1
00:59:55.6
01:00:59.8
01:02:22.4
01:02:25.8
01:02:27.5
01:04:08.4
01:04:03.3
01:01:53.7
01:02:24.9
01:00:28.2
01:01:15.7
01:02:31.9
01:07:16.9
01:01:11.8
01:01:12.7
01:01:56.9
01:00:59.3
01:06:09.1
01:02:59.7
01:03:42.7
01:01:49.2
01:01:48.8
01:05:21.0
01:05:58.0
01:05:56.2
01:01:07.4

00:52:59.2
00:51:23.9
00:51:39.8
00:54:34.3
00:53:33.1
00:52:14.5
00:52:13.1
00:52:13.4
00:50:39.5
00:51:15.6
00:53:29.2
00:53:09.0
00:55:06.7
00:54:19.3
00:53:06.0
00:48:39.0
00:55:08.1
00:55:08.2
00:54:24.0
00:55:28.6
00:50:32.8
00:53:47.3
00:53:05.2
00:55:14.7
00:55:22.1
00:51:55.9
00:51:19.9
00:51:21.7
00:56:10.6

01:54:02.0
01:54:02.0
01:54:12.0
01:54:30.0
01:54:33.0
01:54:37.0
01:54:39.0
01:54:41.0
01:54:48.0
01:55:19.0
01:55:23.0
01:55:34.0
01:55:35.0
01:55:35.0
01:55:38.0
01:55:56.0
01:56:20.0
01:56:21.0
01:56:21.0
01:56:28.0
01:56:42.0
01:56:47.0
01:56:48.0
01:57:04.0
01:57:11.0
01:57:17.0
01:57:18.0
01:57:18.0
01:57:18.0

20

21

22

23

24
25

26

27

122 M50-59/17
123 M40-49/46
K16-29/4
124 M40-49/47
125 M30-39/39
126 M16-29/19
127 M30-39/40
K16-29/5
128 M16-29/20
129 M50-59/18
130 M30-39/41
K16-29/6
131 M40-49/48
K16-29/7
132 M30-39/42
133 M40-49/49
K40-49/6
K16-29/8
134 M40-49/50
135 M50-59/19
136 M40-49/51
137 M30-39/43
138 M50-59/20
139 M40-49/52
140 M30-39/44
141 M30-39/45
K30-39/11
142 M40-49/53
K30-39/12
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170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

632
807
789
713
661
622
762
645
655
739
790
754
800
533
575
744
832
708
583
757
579
590
683
759
710
799
801
834
849

Lestaw
Krzysztof
Piotr
Kuba
Grzegorz
Rafat
Magda
Mariusz
Pavel
tukasz
Mateusz
Karol
Grzegorz
Agata
Monika
Grazyna
Barttomiej
Mateusz
Tomasz
Justyna
Adam
Maria
Maciek
Szymon
Tomasz
Ewelina
Aneta
Krzysztof
Michat

Peter

Bak

Gadek
Noga
Skuza
Grochal
Kossak
Stanula
Babich
Pamuta
Marchewka
Krzysztofowicz
Karawacki
Kural
Kubala
Piotrowska
Duda
Franczak
Opyrchat
Lisik
Horzela
Ponikiewicz
Misaczek
Radzik

Bis
Skwarek
Starowicz
Gut
Chudzik

1971
1981
1975
1993
1973
1973
1987
1975
1990
1980
1993
1983
1989
1975
1974
1974
1994
1995
1975
1980
1986
1974
1974
1981
1981
1981
1990
1983
1990

Krakdéw
Krakow
Krakéw
Krakdéw
Dobczyce
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Kryspinédw
Krakdéw
Soboldéw
Kety
Bochnia
Bochnia
Liszki
Chrzastowice
Stopnice
Krakdéw
Krakdéw
Katowice
Krakdéw
Tarnéw
Stalowawola
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw

Krakow
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Kalej

Vege Runners

ROZBIEGANE DOBCZYCE

Nauka Biega

ADM
Keckie Harpagany
Creative Bochnia Biega team

Creative Bochnia Biega Team

ITMBW Krakéw

Huragan Ligota

MM
KAWKA
KAWKA

4F Running Team

Adrian Danilewicz Group

Pedzacy z wiatrem

01:04:17.4
01:02:56.8
01:00:49.6
01:05:35.2
01:04:20.7
01:07:04.3
01:04:43.1
01:05:08.3
01:06:24.9
01:04:20.9
01:01:49.4
01:08:51.9
01:04:24.2
01:05:05.9
01:05:05.9
01:03:38.2
01:05:05.9
01:01:44.0
01:06:24.7
01:04:02.3
01:06:09.7
01:05:07.5
01:03:51.3
01:05:44.5
01:05:43.2
01:06:01.3
01:06:28.2
01:03:04.6
01:06:47.7

00:53:04.5
00:54:27.1
00:56:58.3
00:52:29.7
00:53:51.2
00:51:15.6
00:53:43.8
00:53:31.6
00:52:36.0
00:54:42.0
00:57:16.5
00:50:17.0
00:54:48.7
00:54:24.1
00:54:25.1
00:55:58.7
00:54:34.1
00:57:56.9
00:53:17.2
00:55:49.7
00:53:45.2
00:55:14.4
00:56:54.6
00:55:32.5
00:55:33.7
00:55:37.6
00:55:12.7
00:58:37.3
00:55:10.2

01:57:22.0
01:57:24.0
01:57:48.0
01:58:05.0
01:58:12.0
01:58:20.0
01:58:27.0
01:58:40.0
01:59:01.0
01:59:03.0
01:59:06.0
01:59:09.0
01:59:13.0
01:59:30.0
01:59:31.0
01:59:37.0
01:59:40.0
01:59:41.0
01:59:42.0
01:59:52.0
01:59:55.0
02:00:22.0
02:00:46.0
02:01:17.0
02:01:17.0
02:01:39.0
02:01:41.0
02:01:42.0
02:01:58.0

28

29
30
31

32

33

34
35

143
144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154

155
156
157

158

159

160
161

162
163

M40-49/54
M30-39/46
M40-49/55
M16-29/21
M40-49/56
M40-49/57
K30-39/13
M40-49/58
M16-29/22
M30-39/47
M16-29/23
M30-39/48
M30-39/49
K40-49/7

K40-49/8

K40-49/9

M16-29/24
M16-29/25
M40-49/59
K30-39/14
M30-39/50
K40-49/10
M40-49/60
M30-39/51
M30-39/52
K30-39/15
K16-29/9

M30-39/53
M16-29/26
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199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

812
821
513
787
667
695
558
595
502
566
693
521
637
641
783
542
514
773
772
635
659
624
802
714
621
781
763
633
660

Marta
Krzysztof
Renata
Kamil

Jan
Dariusz
Tomasz
Daniel
Marta
Edyta
Marek
Bogdan
Beata
Barbara
Pawet
Woijciech
Magda
Mariusz
Pawet
llona
Dariusz
Marta
Dariusz
Sebastian
Dorota
Mateusz
Pawet
Krzysztof

Marcin

tacka
Maziarka
Gatka
Dziasek
Konopka
Lis
Bogutyn
Prazmowski
Chytrzynska
Stefan
Kutyta
Janik
Hamuda
Bulanda
Loranc
Trzepacz
Pajura
Koztowski
Kazik
Zarska
Surowiec
Mika
Konieczny
Wasilewski
Satofa
Kucza
Lisowski
Mietka

Kaliszka

1980
1985
1969
1992
1995
1975
1970
1981
1979
1971
1981
1967
1981
1981
1971
1978
1984
1970
1966
1986
1961
1981
1990
1979
1980
1989
1973
1975
1978

Chetmek
Wotowice
Krakéw
Krakdéw
Krakdéw
Debica
Dabrowa Tarnowska
Gtowaczowa
Krakdéw
Rudawa
Krakdéw
Nowy Targ
Bochnia
Bochnia
Ostre
Krakdéw
Krakéw
Sosnowiec
Sosnowiec
Krakow
Wieliczka
Liszki
Krakdéw
Jézefow
Krakéw
Rzeszéw
Krakdéw

Krakow
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Zakrzowiec

AMATORSKA GRUPA BIEGOWA BIEGUNKA 01:06:28.7

Huaraches

Kromeczek Team

Debickie Gepardy
Biuro MTB

Dzikie Mustangi
Kromeczek Team
NAUKA BIEGA

ITMBW Krakéw

nowy targ runners
Creative Bochnia Biega

Zubry Bochnia
Nauka Biega

Nessi Team

Nauka Biega

#ADAMCZERWINSKITEAM

Klub Biegacza RTV EURO AGD
Klub Biegacza RTV EURO AGD

Zakrzowiec Team Challenge

01:05:39.5
01:08:05.3
01:06:47.7
01:05:07.6
01:07:20.5
01:05:07.3
01:07:18.2
01:08:07.1
01:06:02.4
01:02:21.8
01:06:46.2
01:06:47.0
01:06:48.9
01:09:07.1
01:05:51.4
01:05:44.0
01:04:12.8
01:04:12.1
01:07:24.4
01:10:46.9
01:06:12.0
01:06:47.0
01:08:51.7
01:07:17.3
01:05:33.6
01:05:34.1
01:09:56.0
01:09:12.7

00:56:32.2
00:57:29.4
00:55:18.6
00:56:37.2
00:58:17.3
00:56:10.4
00:58:25.6
00:56:15.7
00:55:33.8
00:57:43.5
01:01:25.2
00:57:02.7
00:57:06.9
00:57:07.0
00:55:15.8
00:58:44.5
00:59:02.9
01:00:41.1
01:00:42.8
00:58:19.6
00:55:26.0
01:00:08.9
00:59:47.9
00:58:11.2
01:00:07.6
01:02:15.3
01:02:14.8
00:58:06.0
00:59:57.2

02:03:01.0
02:03:09.0
02:03:24.0
02:03:25.0
02:03:25.0
02:03:31.0
02:03:33.0
02:03:34.0
02:03:41.0
02:03:46.0
02:03:47.0
02:03:49.0
02:03:54.0
02:03:56.0
02:04:23.0
02:04:36.0
02:04:47.0
02:04:54.0
02:04:55.0
02:05:44.0
02:06:13.0
02:06:21.0
02:06:35.0
02:07:03.0
02:07:25.0
02:07:49.0
02:07:49.0
02:08:02.0
02:09:10.0

36

37

38
39

40
41

42

43

44

45

164

165
166
167
168
169

170
171

172
173

174
175

176

177
178

179
180
181
182

K30-39/16
M30-39/54
K50-59/2

M16-29/27
M16-29/28
M40-49/61
M40-49/62
M30-39/55
K40-49/11
K40-49/12
M30-39/56
M50-59/21
K30-39/17
K30-39/18
M40-49/63
M40-49/64
K30-39/19
M40-49/65
M50-59/22
K30-39/20
M50-59/23
K30-39/21
M16-29/29
M40-49/66
K30-39/22
M30-39/57
M40-49/67
M40-49/68
M40-49/69

Przygotowane przez platforme zawodéw sportowych DO:ST:AR:TU

Strona 8


https://dostartu.pl

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

852
549
565
753
601
727
550
827
586
607
598
717
818
690
691
709
715
524
673
554
794
767
682
831
674
680
722
681
564

Marlena
Jola
Aleksander
Tomasz
Jakub
Andrzej
Diego
Wiestaw
Karol
Zygmunt
Marek
Andrzej
Radostaw
Anna
Mieczystaw
Magdalena
Ula
Tomasz
Krzysztof
Norbert
Matgorzata
Wanda
Kuba
Anna
Tomasz
Ania
Monika
tukasz

Robert

Bozek
Szymeczko
Stefan
Liptak
Kwiatkowski
Szczepocki
Calvo
Jamka
Zasadzinski
Michalik
Stepien
Gramatyka
Bielik
Golihska
Golinski
Wieczorek
Kubica
Ciuta
Papuga
Udowolski
Pyziak
Baranska
Wenc
Kozerska-Stanek
Filiciak
Jastrzab
Motyka
Wegiel

Michatowski

1994
1972
1967
1992
1983
1970
1981
1962
2001
1969
1961
1971
1979
1974
1972
1973
1975
1981
1976
1973
1979
1969
1997
1971
1967
1986
1990
1987
1977

Chrzanéw

Zaborze

Rudawa

Krakdéw

Krakdéw
Niepotomice
Modlnica

Skawina

Zawoja

Podteze

Poreba Spytkowska
Krakdéw

Krakdéw

Trzebinia

Trzebinia

Krakdéw

Krakéw

Krakéw

Krakdéw

Biata Podlaska
Krakdéw

Krakdéw

Dabrowa Tarnowska
Proszowice

Krakéw

Dabrowa Tarnowska
Dabrowa Tarnowska

Dabrowa Tarnowska
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Tarnéw

NAUKA BIEGA

ADM TEAM

[tmbw Krakéw
Niepotomice Biegaja
Cuy team

Skawina Biega

Klub Biegowy Perta
FGRT
#AdamCzerwinskiTeam
Nauka Biega

Nauka Biega

Rebellion of Free Runners

Pewna Jako$¢ Team

Pewna Jakos$¢ Team
Pewna Jakos¢ Team

Pewna Jakos¢ Team

01:07:11.5
01:11:09.5
01:07:30.4
01:10:26.6
01:10:45.7
01:10:47.6
01:09:49.0
01:09:39.2
01:07:30.1
01:09:43.3
01:10:57.5
01:12:11.8
01:08:58.2
01:09:52.4
01:09:52.7
01:12:03.2
01:12:03.0
01:13:49.4
01:12:11.6
01:11:36.5
01:15:41.9
01:14:00.5
01:15:07.2
01:12:00.7
01:09:52.6
01:15:05.7
01:15:08.4
01:15:07.8
01:13:05.9

01:02:00.4
00:58:21.4
01:02:26.6
00:59:35.3
00:59:17.2
00:59:16.3
01:00:41.9
01:01:06.7
01:03:29.8
01:02:03.6
01:00:59.4
01:00:21.1
01:04:57.7
01:04:18.6
01:04:19.2
01:02:11.7
01:02:12.9
01:01:51.6
01:03:31.3
01:05:15.4
01:01:37.0
01:03:27.4
01:02:27.7
01:05:47.2
01:08:03.4
01:03:19.2
01:03:16.5
01:03:19.1
01:05:38.0

02:09:12.0
02:09:31.0
02:09:57.0
02:10:02.0
02:10:03.0
02:10:04.0
02:10:31.0
02:10:46.0
02:11:00.0
02:11:47.0
02:11:57.0
02:12:33.0
02:13:56.0
02:14:11.0
02:14:12.0
02:14:15.0
02:14:16.0
02:15:41.0
02:15:43.0
02:16:52.0
02:17:19.0
02:17:28.0
02:17:35.0
02:17:48.0
02:17:56.0
02:18:25.0
02:18:25.0
02:18:27.0
02:18:44.0

46
47

48

49
50

51
52

53

54
55

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194

195

196

197

198

199

200
201

K16-29/10
K40-49/13
M50-59/24
M16-29/30
M30-39/58
M40-49/70
M30-39/59
M50-59/25
M16-29/31
M50-59/26
M50-59/27
M40-49/71
M40-49/72
K40-49/14
M40-49/73
K40-49/15
K40-49/16
M30-39/60
M40-49/74
M40-49/75
K40-49/17
K50-59/3

M16-29/32
K40-49/18
M50-59/28
K30-39/23
K16-29/11
M30-39/61
M40-49/76
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257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

698
697
571
745
788
833
844
545
1514
572
847
743
829
1501
650
652
556
685
589
716
646
842
1513
540
544

Kinga
Edyta
Rafat
Monika
Grzegorz
Agnieszka
Beata
Jacek
Dorota
Anna
Justyna
Mieszko
Katarzyna
Ewa

Ewa
Woijciech
Przemystaw
Teresa
Aneta
Gabriela
Ewelina
Pawet
Patrycja
Grzegorz

Jakub

Mazur
Nauka

Obal
Wojtanowicz
Sowa

Kozek
Karbowska
Satko
Klimek

Obal

Budnik
Szymanski
Zielinska-Kaczor
Ogiegto
Madejewska
Musiat
Brozyna
Hlawacz
Brudkiewicz-Pazdziora
Batucka
Tomczyk
topatka
Deka
Gutmajer

Tarnawski

1985
1972
1977
1979
1971
1989
1972
1962
1979
1983
1996
2003
1979
1965
1993
1971
1986
1974
1972
2000
1990
1968
1996
1973
1968
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Debica
Debica
Tarnéw
Wegrzce
Krakdéw
Krakdéw
Krakdéw
Dabrowa Tarnowska
Nowy Sacz
Tarnéw
Przemys|
Szczecin
Cholerzyn
Jeziorzany
Krakdéw
tazy
Krakéw
Krakéw
Wierzchostawice
Myslenice
Krakdéw
Krakdéw
Sosnowiec
Krakdéw

Krakow

Debickie Gepardy
Debickie Gepardy

runonline.pl

ITMBW Krakéw

KLIMKOR

ARTIGRAF

Nauka Biega

Ekipa z Tarnowa

Wkurw_Team

Go APTIV!
KKB Dystans

01:14:22.4
01:14:21.0
01:08:28.4
01:12:30.0
01:13:48.6
01:14:20.4
01:13:10.6
01:17:23.8
01:15:21.3
01:18:26.9
01:14:10.0
01:08:04.5
01:14:44.4
01:16:13.1
01:17:22.5
01:13:51.9
01:18:15.6
01:15:56.4
01:20:59.3
01:18:22.0
01:21:07.1
01:18:58.3
01:25:13.6
01:55:32.0
01:55:57.0

01:04:35.6
01:04:36.9
01:10:34.5
01:06:38.9
01:06:11.3
01:05:56.5
01:07:43.3
01:05:36.1
01:08:23.6
01:05:29.1
01:09:49.9
01:16:15.4
01:10:29.5
01:10:06.8
01:10:06.4
01:14:30.0
01:12:09.3
01:14:52.5
01:10:05.6
01:12:56.9
01:12:14.8
01:16:03.6
01:20:51.3

02:18:58.0
02:18:58.0
02:19:03.0
02:19:09.0
02:20:00.0
02:20:17.0
02:20:54.0
02:23:00.0
02:23:45.0
02:23:56.0
02:24:00.0
02:24:20.0
02:25:14.0
02:26:20.0
02:27:29.0
02:28:22.0
02:30:25.0
02:30:49.0
02:31:05.0
02:31:19.0
02:33:22.0
02:35:02.0
02:46:05.0

56
57

58

59
60

61
62
63

64
65
66

67
68
69
70

71

K30-39/24
K40-49/19
202 M40-49/77
K40-49/20
203 M40-49/78
K30-39/25
K40-49/21
204 M50-59/29
K40-49/22
K30-39/26
K16-29/12
205 M16-29/33
K40-49/23
K50-59/4
K16-29/13
206 M40-49/79
207 M30-39/62
K40-49/24
K40-49/25
K16-29/14
K16-29/15
208 M50-59/30
K16-29/16
209 M40-49/80
210 M50-59/31
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Lisiecki Bieg Mikofajow
Klasyfikacja: Lisiecki Ptmaraton Mikotajow
Kategoria: Kobiety 16-29

Lp. Nr Imie Nazwisko Rok Pte¢ Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.

1 774 Agnieszka Bodzioch 1992 K Krakéw ITMBW Krakéw 00:55:20.7 00:50:01.2 01:45:22.0 4 K16-29/1
2 638 Agnieszka Smeda 1993 K Krakéw Creative Bochnia Biega Team 01:00:00.9 00:51:46.0 01:51:47.0 13 K16-29/2
3 703 Natalia Postawa 2002 K Tarnéw ZST Tarnéw 01:00:16.5 00:53:06.4 01:53:23.0 18 K16-29/3
4 516 Asia Skorupa 1992 K Krakéw Daleko jeszcze? 01:02:32.1 00:51:39.8 01:54:12.0 20 K16-29/4
5 644 Agnieszka Krepa 1991 K Krakdéw Wkurw_team 01:02:27.5 00:52:13.4 01:54:41.0 21 K16-29/5
6 828 Aneta Pieczka 1991 K Krakdéw 4F running team 01:02:24.9 00:53:09.0 01:55:34.0 22 K16-29/6
7 686 Paulina Plys 1991 K Skrzydina Padre Team 01:01:15.7 00:54:19.3 01:55:35.0 23 K16-29/7
8 603 Urszula Wypych 2003 K Krakéw 01:01:12.7 00:55:08.2 01:56:21.0 25 K16-29/8
9 801 Aneta Starowicz 1990 K Krakéw 01:06:28.2  00:55:12.7 02:01:41.0 35 K16-29/9
10 852 Marlena Bozek 1994 K Chrzandéw 01:07:11.5 01:02:00.4 02:09:12.0 46 K16-29/10
11 722 Monika Motyka 1990 K Dabrowa Tarnowska Pewna Jakos¢ Team 01:15:08.4 01:03:16.5 02:18:25.0 55 K16-29/11
12 847 Justyna Budnik 1996 K Przemysl 01:14:10.0 01:09:49.9 02:24:00.0 63 K16-29/12
13 650 Ewa Madejewska 1993 K Krakéw 01:17:22.5 01:10:06.4 02:27:29.0 66 K16-29/13
14 716 Gabriela Batucka 2000 K Myslenice 01:18:22.0 01:12:56.9 02:31:19.0 69 K16-29/14
15 646 Ewelina Tomczyk 1990 K Krakéw Wkurw_Team 01:21:07.1 01:12:14.8 02:33:22.0 70 K16-29/15
16 1513  Patrycja Deka 1996 K Sosnowiec 01:25:13.6  01:20:51.3 02:46:05.0 71 K16-29/16
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